
 

Uchwała ORL-92/2023/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 25 lutego 2023 r.  

 

w sprawie obsługi prawnej Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz Kancelarii Okręgowego Rzecznika 

Odpowiedzialności Zawodowej. 

 

Na podstawie art. 25 pkt 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich  

(t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1342), Uchwały nr ORL-167/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 17 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia prowizorium 

budżetowego Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na 2023 r. oraz art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2095 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Powierza się obsługę prawną Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej oraz 

Kancelarii Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej adw. Magdalenie Zamroczyńskiej prowadzącej Kancelarię Adwokacką 

działającą pod firmą Adwokat dr Magdalena Zamroczyńska z siedzibą w Poznaniu  

(61-827) przy al. Marcinkowskiego 11/3. 

2. Przeznacza, na zadanie, o którym mowa w ust. 1  kwotę 6 150,00 zł (słownie złotych: sześć 

tysięcy sto pięćdziesiąt 00/100) brutto miesięcznie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi, Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz Dyrektorowi Biura Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 maja 2023 r.  

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Dostrzegając specyfikę działalności organu Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności 

Zawodowej należy uwzględnić oddolne postulaty stałego wyodrębnienia obsługi prawnej  

ww. organu oraz zapewniając stabilność jego działania, zasadne jest wyłączenie obsługi 

prawnej z cyklicznych postępowań konkursowych na obsługę prawną Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej, rekomendując jednocześnie związanie umową na czas nieokreślony. 

 

 

 

 
SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-01T12:42:56+0100


	

		2023-03-01T12:50:49+0100


	



